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Organisation: FSG RossensFarvagny

20.03.2022

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C1

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Boisset, Claire 20141. Romont Gym 36.95 Or8.95 9.059.35 9.60

Kueffer Alyssa 20121. Bulle FSG 36.95 Or8.95 9.009.40 9.60

Gremaud Charlotte 20143. Bulle FSG 36.80 Bronze9.20 8.659.40 9.55

Gachoud Ely 20134. Bulle FSG 36.50 Distinction9.40 8.559.20 9.35

Monod Maëva 20135. Châtel-St-Denis FSG 36.05 Distinction8.80 8.808.65 9.80

Schwaller Julie 20146. Châtonnaye Soc. gym. 36.00 Distinction8.80 9.009.00 9.20

Berthoud Lilie 20137. Bulle FSG 35.75 Distinction9.05 8.309.45 8.95

Purro Enola 20148. La Combert FSG 35.60 Distinction8.95 9.157.85 9.65

Ferreira Cardoso Emm 20139. La Combert FSG 35.40 Distinction8.40 8.858.65 9.50

Murith Clara 201210. Bulle FSG 35.30 Distinction8.45 8.908.35 9.60

Perrottet Maéva 201311. Ursy Gym 35.25 Distinction9.15 8.758.00 9.35

Liaudat Coralie 201312. Bulle FSG 35.20 Distinction9.25 8.058.35 9.55

Conus Eva 201413. Châtonnaye Soc. gym. 35.05 Distinction8.30 8.708.65 9.40

Oberson Lilou 201313. Châtonnaye Soc. gym. 35.05 Distinction8.75 8.808.45 9.05

Jaccoud, Elsa 201315. Ursy Gym 34.75 Distinction8.20 9.308.25 9.00

Fischer Léa 201315. Châtel-St-Denis FSG 34.75 Distinction8.95 8.508.35 8.95

Charlotte Andrey 201217. Bulle FSG 34.70 Distinction8.95 8.158.45 9.15

Dos Santos Coutinho, J 201218. Romont Gym 34.65 Distinction8.75 8.858.00 9.05

Repond Eve 201218. Charmey FSG 34.65 Distinction8.45 8.158.25 9.80

Bertherin Lisa 201320. Bulle FSG 34.60 Distinction8.05 8.608.55 9.40

Maternini, Charlotte 201220. Romont Gym 34.60 Distinction8.40 8.458.40 9.35

Da Silva Coimbra Shan 201422. Châtel-St-Denis FSG 34.50 Distinction8.25 8.709.00 8.55

Saudan Jane 201223. Bulle FSG 34.45 Distinction8.85 8.258.40 8.95

Allaman Lou 201324. Charmey FSG 34.40 Distinction8.60 8.658.40 8.75

Bytiqi, Léa 201424. Romont Gym 34.40 Distinction8.05 8.858.70 8.80

Terretaz Marion 201226. Ursy Gym 34.35 Distinction8.60 8.558.35 8.85

Rion, Marion 201327. Romont Gym 34.15 Distinction8.05 8.658.20 9.25

Favre, Anaé 201328. Ursy Gym 34.05 Distinction8.15 9.008.30 8.60

Schlup, Juliette 201428. Sâles FSG 34.05 Distinction8.50 8.508.60 8.45

Murith Lola 201530. Bulle FSG 33.95 Distinction8.15 8.258.25 9.30

Benhamou Laure 201230. La Combert FSG 33.95 Distinction8.55 8.557.85 9.00

Roulet Morgane 201332. Bulle FSG 33.908.70 8.508.35 8.35

Perrin Héloïse 201332. Sâles FSG 33.907.85 8.858.25 8.95

Chenaux, Abygaëlle-Ta 201334. Rossens FSG 33.808.30 9.008.10 8.40

Beaud Elise 201435. Bulle FSG 33.708.35 8.208.30 8.85

Marcherel Emilie 201336. Bulle FSG 33.608.50 7.808.15 9.15

Mendes Noémie 201236. Attalens FSG 33.608.00 8.757.90 8.95

Gavillet, Mylène 201438. Romont Gym 33.457.90 8.458.10 9.00

Guérin-Michels, Yuna 201439. Ursy Gym 33.408.25 8.557.85 8.75

Tâche Nina 201240. Attalens FSG 33.258.15 8.357.90 8.85

Virzi Kelsy 201240. Attalens FSG 33.258.30 7.907.80 9.25

Hoffmann Victoria 201342. Châtel-St-Denis FSG 33.107.60 8.508.55 8.45

Morand, Ayla 201443. Romont Gym 33.058.30 8.208.00 8.55

Demoure, Julie 201444. Broc FSG 33.007.90 8.208.15 8.75

Gauthier Lilou 201244. Châtonnaye Soc. gym. 33.007.50 8.308.30 8.90

Pesse Elodie 201246. Attalens FSG 32.958.25 8.057.90 8.75

Meuwly, Estelle 201246. Rossens FSG 32.957.85 8.207.60 9.30

Heute Appoline 201246. Charmey FSG 32.957.65 8.458.30 8.55

Schlaefli, Aleksandra 201449. Romont Gym 32.858.75 8.357.30 8.45

Rey, Anaïs 201449. Romont Gym 32.858.25 8.157.25 9.20

Vial, Alyson 201451. Ursy Gym 32.708.15 8.157.70 8.70
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Roulin Alexandrine 201252. Charmey FSG 32.407.40 8.157.95 8.90

Cottet, Emma 201453. Rossens FSG 32.357.75 8.708.00 7.90

Garin Lydie 201354. Sâles FSG 32.307.45 8.007.65 9.20

Ngoy Evy 201555. Châtel-St-Denis FSG 32.257.95 8.608.30 7.40

Humair, Léa 201456. Romont Gym 32.207.20 7.858.00 9.15

Kaeser Zoé 201456. La Combert FSG 32.207.60 8.007.05 9.55

Robatel Julia 201558. Châtonnaye Soc. gym. 32.107.60 7.758.20 8.55

Von Büren Haylee 201459. Attalens FSG 32.057.70 8.308.00 8.05

Habonimana Oria 201359. Attalens FSG 32.058.45 7.906.90 8.80

Eberle, Lola 201361. Broc FSG 32.008.35 8.857.25 7.55

Barreiros Alicia 201462. Châtel-St-Denis FSG 31.957.90 7.907.55 8.60

Thubet Zoé 201463. Châtel-St-Denis FSG 31.858.50 7.407.45 8.50

Stern, Julie 201463. Romont Gym 31.857.70 8.057.90 8.20

Savary Chloé 201365. Sâles FSG 31.807.50 8.457.65 8.20

Menoud Zélina 201266. Attalens FSG 31.758.25 8.107.10 8.30

Dévaud, Elina 201467. Romont Gym 31.708.15 8.107.55 7.90

Guillaume, Enora 201367. Broc FSG 31.707.75 8.007.40 8.55

Ferreira, Carolina 201469. Ursy Gym 31.608.15 7.807.35 8.30

Chavaillaz, Effy 201469. Romont Gym 31.607.30 7.907.50 8.90

Deschenaux, Maëva 201371. Ursy Gym 31.558.10 8.406.90 8.15

Piller Charline 201472. La Combert FSG 31.457.30 7.907.55 8.70

Warpelin, Tess 201373. Ursy Gym 31.107.65 7.757.75 7.95

Dumas, Clara 201474. Ursy Gym 31.058.00 8.257.10 7.70

Pittet, Molly 201375. Broc FSG 30.956.80 8.457.35 8.35

Dupasquier Gabrielle 201276. Charmey FSG 30.906.65 8.107.40 8.75

Wicht, Elona 201477. Romont Gym 30.856.75 7.757.70 8.65

Dieckmann, Aimée 201278. Romont Gym 30.758.15 8.356.70 7.55

Tercier, Kathlyne 201278. Romont Gym 30.757.55 7.707.00 8.50

Savary, Malika 201480. Ursy Gym 30.557.30 8.057.60 7.60

Duc, Louisette 201381. Ursy Gym 30.407.55 7.557.35 7.95

Von Büren Shayleen 201482. Attalens FSG 30.107.35 7.607.10 8.05

Schrago Olivia 201483. Châtonnaye Soc. gym. 30.006.45 7.757.65 8.15

Baudois, Emilia 201384. Ursy Gym 29.907.80 7.107.00 8.00

Arricau, Anouk 201385. Ursy Gym 29.856.85 7.806.90 8.30

Marques Mathilde 201385. Sâles FSG 29.856.25 7.407.35 8.85

Tissot, Laura 201487. Romont Gym 29.807.70 7.556.35 8.20

Schuwey, Alicia 201488. Romont Gym 29.756.95 7.856.55 8.40

Bugnard Audrey 201289. Charmey FSG 29.607.05 7.756.85 7.95

Sitbon April 201489. Châtel-St-Denis FSG 29.607.90 8.006.30 7.40

Eberle, Charline 201591. Broc FSG 27.456.25 8.006.10 7.10

Breuss Nyah 201292. La Combert FSG 26.208.35 9.308.55
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Genoud Camille 20121. Châtel-St-Denis FSG 36.40 Or9.35 8.859.45 8.75

Gremaud Jade 20122. Bulle FSG 36.35 Argent9.05 8.809.45 9.05

Maurier Jade 20103. Attalens FSG 36.15 Bronze9.05 9.259.35 8.50

Sanchez Ysé 20114. Bulle FSG 35.95 Distinction9.50 8.609.60 8.25

Grivet Sara 20115. Attalens FSG 35.70 Distinction8.60 8.809.50 8.80

Grivel Annae 20126. Châtel-St-Denis FSG 35.60 Distinction9.20 8.909.35 8.15

Keravec Emilie 20117. Bulle FSG 35.45 Distinction9.25 9.109.25 7.85

Monney Manon 20128. La Combert FSG 35.35 Distinction8.85 9.059.15 8.30

Hurni Deva 20119. Bulle FSG 35.30 Distinction8.45 8.009.60 9.25

Purro, Alexia 20129. Rossens FSG 35.30 Distinction9.20 8.858.55 8.70

Clerc Mathilde 20129. La Combert FSG 35.30 Distinction9.25 9.108.90 8.05

Chavaillaz lyla-Rose 201012. Châtonnaye Soc. gym. 35.20 Distinction8.40 9.009.05 8.75

Hèche, Nora 201212. Sâles FSG 35.20 Distinction8.50 9.359.35 8.00

Genoud Eline 201214. Bulle FSG 35.05 Distinction8.90 8.659.20 8.30

Byrde, Luna 201215. Sâles FSG 34.80 Distinction9.05 9.009.00 7.75

Brunner Lisa 201216. Bulle FSG 34.75 Distinction9.45 8.358.95 8.00

Gremaud Livia 201116. Châtonnaye Soc. gym. 34.75 Distinction8.55 8.559.00 8.65

Blanc, Aline 201018. Rossens FSG 34.60 Distinction8.75 8.708.65 8.50

Purro Malila 201119. La Combert FSG 34.50 Distinction8.80 8.658.95 8.10

Andrey Amélie 201120. Charmey FSG 34.35 Distinction8.40 8.658.65 8.65

Perelli Sidonie 201121. Romont Gym 34.30 Distinction8.70 8.358.55 8.70

Andrey Mathilde 201021. Charmey FSG 34.30 Distinction9.05 8.258.55 8.45

Rose Ayer 201223. Sâles FSG 34.20 Distinction8.60 8.809.25 7.55

Gilliard Enora 201223. Ursy Gym 34.20 Distinction9.20 8.309.35 7.35

Schneuwly Alicia 201125. La Combert FSG 34.15 Distinction9.15 8.658.75 7.60

Venturino, Nina 201226. Ursy Gym 34.00 Distinction8.45 8.809.00 7.75

Grossi, Jessica 201127. Rossens FSG 33.95 Distinction8.80 8.458.65 8.05

Mooser Leonie 201128. Ursy Gym 33.80 Distinction8.80 8.208.95 7.85

Ruffieux Jade 201129. Romont Gym 33.75 Distinction9.25 7.808.80 7.90

Toffel, Livia 201030. Romont Gym 33.70 Distinction8.30 8.609.25 7.55

Dieckmann, Emilie 201031. Romont Gym 33.65 Distinction8.70 8.408.25 8.30

Lisboa Tyana 201332. Bulle FSG 33.608.40 8.509.05 7.65

Schaller, Hélina 201033. Rossens FSG 33.558.75 8.458.40 7.95

Bosio Marion 201134. Ursy Gym 33.458.30 8.909.15 7.10

Krieger, Fanny 201134. Broc FSG 33.456.95 8.958.95 8.60

Gremaud, Romane 201236. Broc FSG 33.357.95 8.459.05 7.90

Rouillon Zoé 201137. Ursy Gym 33.258.35 8.358.90 7.65

Magne Justine 201137. Ursy Gym 33.258.15 8.108.90 8.10

Boichat Lana 201339. Ursy Gym 33.058.15 8.308.85 7.75

Monnard, Alexia 201040. Ursy Gym 33.008.05 8.059.15 7.75

Mooser Julie 201141. Sâles FSG 32.807.95 8.208.70 7.95

Romanens, Angèle 201142. Romont Gym 32.708.45 7.308.80 8.15

Charrière, Lana 201343. Rossens FSG 32.658.50 8.608.40 7.15

Oberson Julia 201344. Ursy Gym 32.508.15 7.608.60 8.15

Michel Evy 201144. Broc FSG 32.508.50 8.258.65 7.10

Gauthey Abigaël 201146. Ursy Gym 32.457.80 7.958.90 7.80

Moscatello Olivia 201046. Attalens FSG 32.458.35 7.758.65 7.70

Oberson Charline 201248. Ursy Gym 32.308.25 8.358.60 7.10

Vauthey Chloé 201248. Bulle FSG 32.307.90 8.758.70 6.95

Pires Pinho, Yana 201250. Romont Gym 32.208.35 7.808.55 7.50

Perroud, Charlotte 201151. Romont Gym 32.158.10 8.508.70 6.85
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Bonani Téa 201252. Ursy Gym 32.108.50 8.058.15 7.40

Rouiller Soré 201353. Sâles FSG 32.058.25 8.808.60 6.40

Heyberger Billie 201054. Charmey FSG 32.008.80 7.458.35 7.40

Brasey, Loé 201355. Rossens FSG 31.958.70 8.507.70 7.05

Habonimana Etia 201156. Attalens FSG 31.907.10 7.659.05 8.10

 Christinat Eileen 201257. Ursy Gym 31.857.55 8.008.15 8.15

Schuwey, Emilie 201158. Romont Gym 31.807.85 7.958.60 7.40

Brodard Loane 201159. Romont Gym 31.708.40 8.158.00 7.15

Hoffmann Tessa 201159. Châtel-St-Denis FSG 31.707.50 7.509.45 7.25

Ryser, Jilia 201461. Rossens FSG 31.658.95 8.457.45 6.80

Dunand, Charlyne 201262. Sâles FSG 31.608.35 8.407.90 6.95

Marti Alicia 201163. Ursy Gym 31.507.80 8.257.75 7.70

Gaudard Mélanie 201164. Châtel-St-Denis FSG 31.357.70 8.308.60 6.75

Chevalley Léonie 201364. Ursy Gym 31.358.30 7.908.45 6.70

Krebs, Coralie 201266. Romont Gym 31.308.05 7.808.25 7.20

Bossel Juliette 201167. Romont Gym 31.107.85 7.858.35 7.05

Fracasso, Tania 201168. Romont Gym 31.057.90 7.708.20 7.25

Duc Agathe 201069. Ursy Gym 30.957.60 8.058.05 7.25

Lombardo Chiara 201069. Charmey FSG 30.957.70 7.058.95 7.25

Bonnet, Pauline 201169. Romont Gym 30.957.60 7.358.50 7.50

Jaquier Coline 201172. Sâles FSG 30.706.85 7.808.75 7.30

Thorimbert Bouchra 201273. Ursy Gym 30.607.95 7.908.55 6.20

Bourguet June 201274. La Combert FSG 30.407.75 7.658.70 6.30

Rocha Moreira, Leonor 201175. Ursy Gym 30.307.45 7.557.95 7.35

Balayre, Cali 201275. Sâles FSG 30.308.15 7.708.30 6.15

Thaçi Léa 201277. Ursy Gym 30.207.45 7.508.30 6.95

Magnenat Manon 201178. Attalens FSG 30.157.40 7.058.20 7.50

Stern, Justine 201279. Romont Gym 29.957.65 7.858.15 6.30

Zürcher Naomi 201380. Ursy Gym 29.908.40 7.806.90 6.80

Perrin, Kimberly 201281. Ursy Gym 29.757.25 7.908.70 5.90

Seydoux, Alice 201381. Sâles FSG 29.757.70 7.008.70 6.35

Dunand Nora 201281. Sâles FSG 29.757.35 7.258.70 6.45

Jaquier, Solène 201284. Romont Gym 29.457.45 7.308.00 6.70

Fehlmann Lou 201285. Charmey FSG 28.757.45 7.157.80 6.35

Vuagnaux, Maëlisse 201286. Romont Gym 28.457.85 7.207.80 5.60

Chevalley Elyna 201187. Ursy Gym 28.307.70 7.706.70 6.20

Savary, Lucie 201288. Broc FSG 28.157.50 6.757.90 6.00

Dutto Marie 201289. Ursy Gym 28.007.30 6.757.50 6.45

Hofhuis Charrière, Kaitz 201290. Broc FSG 27.257.15 7.006.90 6.20

Alves, Eva 201291. Broc FSG 27.056.60 6.907.45 6.10

Barbossa Bruna Silva 201092. Charmey FSG 27.007.10 7.007.15 5.75

Dreher Anna 201193. Charmey FSG 26.856.90 6.957.10 5.90


